1o Os subsídios mensais do Prefeito, Vice-Prefeito, Secretários

Municipais e Coordenadorcs do Município de Cáceres/MT, durante o

período compreendido entre o quadriênio de201312016, serão fixados

nos seguintes valores:

I - Preltito Municipal: R$ 15.000,00 (quinze mil reais);

II - Vice-Prefeito: R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais);

Ill - Secretário Municipal: R$ 7.000,00 (sete mil reais);

IV - Coordenador Municipal: R$ 3,500,00 (três rnil e quinhentos reais).

AtÍ. 2o Os subsídios de que trata o artigo 1o e incisos desta Lei são

fixados em parcela única, conforme determina as disposições contidas

[...]

Nesse ponto, obscrva-se, no que tange ao subsídio do Prefeito, que desde a

edição da LEi N" 2.347, DE 21 DE DEZEMIII{O DE, 2012, náo houve qualquer atualizaçáo,

tendo em vista que até a prcsente data o subsídio do Prefeito penxanece no montante de R$

15.000,00 (quinze mil reais), conforme dados obtidos pormeio do Portal de Transparência da

Prefeitura de Cáceres.

Lado outro, quanto aos cargos de Vice-Prefeito, Secretários e Coordenadoles, a

LEI COMPLEMENTAR N" I 15, DE 24 DE JULIIO DF.2017 , que dispõe sobre recstruturação